
Nejnovější Policie při nošení na těle fotoaparátu
Infračervené vodotěsné přenosné DVR 

Vestavěný GPS a Wi-Fi 3g 4g policejní orgán nositelné a
přenosné kamery DVR při nošení na těle fotoaparátu

 

Obalové Podrobnosti:  Color Box / Carton Box
Dodávka Detail: 3 ~ 5 pracovních dnů u vzorku

objednávku

 

 

Hlavní rysy

 1), 2,4 palcový barevný displej Vestavěné;

 2) 2100mAh velká kapacita Li-ion baterie;

 3) Plný D1 Real-time video & Zvukový záznam;

 4) Max. 128 GB Micro-SD Card Podporované;

 5) Vestavěný GPS modul.

 6) 2-way audio, podporuje PTT TalkBack;

 7) 3G / 4G Dálkové Pohled na PC nebo Smartphone;

 8) Vestavěný Wi-Fi modul. 



Specifikace

Operační
systém

Linux

řízení
bezpečnosti

Heslo správce

Video a
Preview

Video vstup Externí kamera, nad 70 studia úhel pohledu
OSD Čas / Date / Device ID / GPS
Komprese videa H.264 komprese a kódování
Dual-Stream podporován
Rozlišení D1 / HD1 / CIF Volitelná

Audio Audio vstup externí mikrofon
Komprese zvuku G.726 kódování

Záznam
 

Paměťové médium Micro-SD karta (1G ~ 128 g)
Formát souboru /
System

ASF / FAT32

Režim záznamu Automatické nahrávání po uvedení do provozu
Video Vyhledávání Vyhledávání podle data / času
přehrávání Lokální přehrávání;

Podpora 2/4 / 8/16 Times rychlý posun vpřed / vzad
TFT displej Velikost 2,4 palcový LCD

Rozlišení 480 * 234
bezdrátový
přenos

3G modul Vestavěný (4G Volitelné)

Wi-Fi Vestavěný modul WIFI
GPS vestavěný GPS modul
systém
Aktualizace

Přechod z TF karet

napájení Kapacita
akumulátoru

Li-ion baterie, 2100mAh, 7.4V

Doba nabíjení Méně než 3 hodiny
Pracovní hodina Nad 4 hodiny

provozní
prostředí

Teplota -20 ℃ ~ + 50 ℃
Vlhkost 20% až 90%

Rozměry 65 (W) X130 (H) x 30 (D) mm
tři Proofings Třída: IP54
Hmotnost Net: 475 g, (1.05LB)

 

Ukázka výrobků







klientský software



Aplikace



Vítáme Vás kontaktovat Richmor pro více informací! 

 

Skype: rcmcctvsales5

WhatsApp: + 86-18126263838
 


